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Reporte de Asistencia Técnica

APLICACIÓN DE LAS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES DEL 
SECTOR EDUCACIÓN EN PROYECTOS DE INTERVENCIÓN: 

NORMA TÉCNICA PARA PRIMARIA Y SECUNDARIA Y 
CRITERIOS DE DISEÑO PARA EL TALLER DE 

ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO.

Nombre ATA

LIMITADA ORIENTACIÓN E 
IMPLEMENTACIÓN DE LAS NORMAS 

TÉCNICAS DE INFRAESTRUCTURA POR 
PARTE DE LOS ESPECIALISTAS DE 

DRE/GRE Y UGEL

BRINDAR ORIENTACIONES PARA LA 
ADECUADA IMPLEMENTACIÓN DE LA 

NORMA Y LA CORRECTA UTILIZACIÓN DE 
LOS CRITERIOS TÉCNICOS SEGÚN LAS 
CARACTERÍSTICAS ESPECÍFICAS DEL 

PROYECTO

CRITERIOS APLICABLES PARA EL DISEÑO 
DE LA INFRAESTRUCTURA

Nudo Crítico Objetivo Producto

MOQUEGUA
LA LIBERTAD
SAN MARTIN

ICA
JUNÍN
PUNO

LIMA METROPOLITANA
PIURA

CAJAMARCA
ANCASH

AMAZONAS
APURIMAC
AREQUIPA

AYACUCHO
CALLAO
CUSCO

HUANCAVELICA
HUÁNUCO

LAMBAYEQUE

5 %
0 %
0 %
0 %
0 %

7 %

0 %
0 %
0 %

17 %

0 %
0 %

40 %

13 %
8 %

14 %
13 %

38 %
18 %

IGED Participantes

UGEL

DRE/GRE 2

17

Cód. ATA

ATA.106 

Año

2022 

29
Público Objetivo

8 %
% Participación

Participación por Región
19

IGED Participantes

1
Sesiones

87 %
% Satisfacción

Participación por Perfil

OTROS 29
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